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DECLARATIE DE AVERE

Subsem
de

nata,

, doqiciliul

cunoscind prevederile art.326 din Cbdul penal  falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreun[ cu familiat) delin urmltoarele:

* l) Prin familie se infelege so(ul/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

: .,, r-l.Terenuri
, NOTA:' 

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Iri.{,.

i ril

,t.liresa sau zona.' Catt

5
)

' * Cutegoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii d0'terenuri
bxtravilane. dacd se afl6 in circuitul civil.^";ii i; ;riurrur;-r. menjioneaz[, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so{iq,.cog.#t}
Iar thtarul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. -,. 
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2. Clidiri
l

; NOTA:
, Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.
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Categoria* ,, Anul
dob6ndirii

Cota-
narte

Modul de
dob6ndire

Titularul2r'.

i
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casl de vacan(5; (4) spa(ii comerciale/de
produclie.

, *?) La "Titular" se men(ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so(ul/sofia, copilul), ;

.iar in-cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor. 
i
I':

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpori

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

' 2. Bunuri rsub lbrmi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi

numismatic[. obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau
lnsumati depiqegte 5.000 de euro

de cult, colec{ii de artii gi

universal, a ciror valoare

riii - I. i.-: , i.

pe teritoriul F.pm.4niei

I

li
l-,, , NOTA:
i, i:.,.. Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu
ila momentul declardrii.
i

IlI. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, gi

ele 12 luni
bunuri imobile instriinate in

:

lultimele

Persoana cfltre'care sra
instrlinat

Drta
instriinf,rii
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IV. Active finLanciare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declaraL inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdindtate.

I

investire,

l

l. *Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit
'echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai p",nitt siu alte
scumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscol anterior).

2. Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl a
;acestora dep5geqte:5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdinitate.

i '+"ri' *Categoriile indicate sunt: (l) htirtii de valoore delinute (titturi de stat, certificate,
\ttcliuni 

'sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.
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Ennitent titlu/societatea in care pgrsoana este
sau asociat/benefi ciar de
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3. Alte actirre producitoare de nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

J NOTA:
, Sc vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi{ionate in

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

sistem leasing

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{5 de valoarea de piaf[, di1
.partea unor persoane! organiza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societl(i na(i-onale sau
institu(ii publice rom0negti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decdt
,cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*

it$":.$ " ;i
la declarare cadourile Si trata\iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si hl ttfm'j

Titular

-5
*Se excepteazd de

4

Cine a realizat venitul

I
I
i-;*:,
I

I

., l



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

3. Copii

l. Titular

'1



"Prezenta declarafie constituie act public qi rrspund potrivit
:caracterul incomplet al datelor menfionate.

l

I

I

I
L

f,'
I
t.

Data completirii

legii penale pentru inexactitatea riau

Semnitura
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Venitul anrr*,1

incasat
'. L'enituri din premii Si din jocuri de noroc

Venituri din alte t;urse
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